

مسمومیت الکلی ۱۱ خوزستانی

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز از مسمومیت ۱۱ نفر بر اثر مصرف الکل صنعتی در جمعی‌ای که گذشت خبر داد. دکتر حسین کاملی در تشریح جزئیات این خبر به ایرنا گفته است از ابتدای شیوع کرونا تاکنون ۸۰۶ نفر به دلیل مسمومیت ناشی از مصرف الکل به مراکز درمانی این استان مراجعه کرده و متأسفانه ۷۱ نفر از این افراد جان خود را از دست داده‌اند. به گفته این مقام مسئول، بخش عمده‌ای از مسمومیت‌ها به علت ناآگاهی و آشنا نبودن با عوارض سوءمصرف الکل بوده است. علاوه بر این، مسمومیت عمده این افراد با الکل متانول بوده که مهم‌ترین عارضه آن از دست دادن بینایی و افزایش اسیدوز خون است.

دستگیری ۱۱۱ نفر در مهمانی غیر اخلاقی

یک باغ تالار در منطقه باغستان شهرستان شهریار به دلیل برگزاری مراسم هنجارشکن تعدادی دختر و پسر جوان، با دستور مقام قضایی شناسایی و پلمب شد. سرهنگ فردین جوزانسی، فرمانده انتظامی شهریار، در این باره به ایرنا گفته است این باغ تالار مجوز فعالیت نداشته است و شامگاه پنجشنبه، چهاردهم فروردین، عمده‌ای دختر و پسر جوان مراسمی مختلط و نامتعارف در آن برگزار کرده بودند. هر چند فرمانده انتظامی شهریار به تعداد دستگیرشدگان در این پارٹی کرونايي اشاره نکرده است اما فرمانده انتظامی ویژه غرب تهران در گفت‌وگو با ایسنا، از دستگیری ۱۱۱ نفر در این مهمانی شبانه خبر داد. سردار محسن خاتجریلی دستگیرشدگان را اعضای یک گروه بر گزار کننده پارٹی معرفی، و اعلام کرده است ۹۱ نفر از دستگیرشدگان مرد و ۲۰ نفر دیگر زن هستند. مالک باغ و لیدر این باند نیز در میان متهمان بوده‌اند.

احتکار ۲ میلیون تجهیزات بهداشتی

طی ۴۸ ساعت گذشته، ۵۰۶ واحد صنعتی و مرکز توزیع تجهیزات بهداشتی به دلیل احتکار کالا و ملزومات بهداشتی در سراسر کشور شناسایی و مهر و موم شدند. به گزارش خبرگزاری مهر در این عملیات، کارآگاهان پلیس امنیت اقتصادی در سطح کشور و در راستای مبارزه با احتکار و قاچاق کالاهای بهداشتی، ۲ میلیون و ۶۳۳ هزار و ۸۵۷ عدد انواع تجهیزات بهداشتی را توقیف و با دستور قضایی، به دانشگاه‌های علوم پزشکی مراکز استان‌ها تحویل دادند. به گفته سرهنگ سهراب بهرامی، جانشین پلیس امنیتی اقتصادی ناجا، لوازم و اقلام بهداشتی احتکارشده شامل ۳ میلیون و ۵۵۵ هزار و ۶۰۰ عدد دستکش، ۱۵ هزار و ۸۱۰ عدد انواع ماسک و ۶۲ هزار و ۴۴۷ عدد ضدعفونی‌کننده، مواد شوینده و لوازم بهداشتی و انواع تجهیزات پزشکی هستند.

تاوان غرور

متین نیشابوری مهدی00100@yahoo.com غیرتم را زیر پا گذاشتم و سرنوشتم را به تباهی کشاندم. زندگی‌ام را که حاصل یک عمر تلاشم بود با یک اشتباه نابود کردم. نمی‌دانم چه پاسخی به شریک زندگی و پدر و مادر پیرم بدهم. پدرم آدم اسم‌ورسوم‌داری است. در این چند سال خیلی عذابیم دادم. شاید هم نفرین او و آه مادرم دامن مرا گرفت. شاید هم جوب غرور و خودخواهی‌ام را خوردم.

بچه بدی برای خانواده‌ام نبودم. ورزش می‌کردم و پدرم همیشه از من جلو دوست و آشنا تعریف می‌کرد. سربازی‌ام که تمام شد، سر کار رفتم و خانواده‌ام با هزار امید و آرزو برایم آستین بالا زدند. باقدم همسرم در زندگی خیلی خوب بود. کارم هم رونق گرفت و اوضاعم از این رو به آن رو شد. پدرم در حد توان خودش کمکم می‌کرد. همسرم قانع و مهربان بود و همیشه به من امید می‌داد که حواسم به حلال و حرام لقمه‌ای که سر سفره‌مان می‌آورم باشد. همه چیز خوب پیش می‌رفت و آرزوهای زیادی برای آینده‌مان داشتیم. هیچ‌وقت فکر نمی‌کردم به این روز بقیتم. به مغازه یکی از دوستانم رفته بودم که به به‌طور اتفاقی با فردی آشنا شدم. یکی دو ساعت نشستیم و حرف زدیم. بعد هم با موتورسیکلتش مرا تا نزدیک خانه‌مان رساند. همین گفت‌وگوی کوتاه باب ارتباط من و او را با هم باز کرد. خانواده‌ام از این مرد خوششان نمی‌آمد. مدام می‌گفتند فرد سالمی نیست و ارتباطم را با او قطع کنم ولی من شیفته‌اش شده بودم. دوستی من با این مرد خلاف کار پایم را به بساط مواد مخدر باز کرد و تا به خودم آمدم، معناد شده بودم.

خانواده‌ام سعی کردند مرا از این متجلباب بیرون بکشند اما فایده‌ای نداشت. هر بار که ترک می‌کردم، چند روز بعد دوباره به سراغ مواد می‌رفتم. یک روز متوجه شدم که عامل بدبختی‌ام در فضای مجازی برای همسرم ایجاد مزاحمت کرده است. عصبی شده بودم و وجودم یکپارچه آش شده بود. رابطه‌ام را با او قطع کردم اما این دوری بیش از چند روز دوام نیاورد. نیاز من به مواد مخدر موجب شد دوباره به سراغش بروم.

جوابم را نداد و فرد دیگری را معرفی کرد تا بروم و از او مواد بگیرم. همه اعضا و جوارح‌م درد می‌کرد. به سراغ فردی که معرفی کرده بود رفتم و چون از پس خرج مواد بر نمی‌آمدم، قرار شد برایش کار کنم. او پیشنهاد داد یک سری وسایل را برایش به مغازه‌های مختلف ببرم و بفروشم. روحم خیر نداشت که این وسایل سرفتی هستند و من هم شریک دزد شده‌ام. یک روز که در حال پخش لوازم بودم، دستگیر شدم. آنجا بود که فهمیدم چه بلایی سر خودم آورده‌ام. پشیمانم و امیدوارم بتوانم گذشته‌ام را جبران کنم. می‌خواهم مثل خیلی از آن‌هایی که مواد را پشت سر گذاشته‌اند، من هم روزهای پاک‌ی‌ام را فریاد بکشم.

شهرآرامید

روزنامه شهرامید وزندگی

شنبه ۱۲ فروردین ۱۳۹۱ ۱۳۹۱ خرداد ۲۲۲۲ شمسه

۸۰۸



تاریخچه

مهدی قرآنی mehdi00100@yahoo.com

در ۱۵ روزی که از سال ۹۹ گذشت، مشهد و دیگر شهرهای استان خراسان رضوی آستان سوانح جاده‌ای، حوادث جنبی و مأموریت‌های پلیسی بود که به مصدومیت ۱۴ نفر، رم‌گشایی از یک پرورنده قتل، کشف ۱۰۰۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر و توقیف ده‌ها کامیون منجر شد.

- دوم فروردین

اولین حادثه در روزهای ابتدایی امسال با دستگیری ۲ سوادگر مرگ در نزدیکی مشهد رقم خورد. در این عملیات، مأموران اداره عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر استان طی اقدامی اطلاعاتی به خبری دست یافتند که نشان می‌داد اعضای یک باند قاچاق مواد افیونی در حال انتقال یک محموله مخدر به مشهد هستند.

مأموران با اطلاع از جزئیات این خبر و هماهنگی قضایی وارد عمل شدند و در مسیر حرکت خودروهای متهمان که ۲ دستگاه سواری پژو ۴۰۵ و یک دستگاه تریلی بود به کمین نشستند. در این عملیات پوششی، تیم بررسی‌کننده پس از شناسایی خودروهای قاچاقچیان بلافاصله وارد عمل شد و در یک تعقیب و گریز جاده‌ای، خودرو تریلی را در محور باغچه به مشهد متوقف کرد.

مأموران ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر استان در این عملیات، طی بازرسی از خودرو تریلی، ۶۷۷ کیلوگرم تریاک که در محموله بار سنگ آهن به طرز ماهرانه‌ای جاسازی شده بودرا کشف و ضبط کردند.

متهمان این پرورنده نیز برای ادامه تحقیقات و شناسایی دیگر همدستانشان، در اختیار مقام قضایی قرار گرفتند.

● سوم فروردین ۲۴ ساعت بعد از توقیف محموله ششصدتنی تریاک در نزدیکی مشهد، مأموران اداره عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر استان در عملیاتی مشترک با مأموران انتظامی گناباد، محموله افیونی دیگری را شناسایی و توقیف کردند.

در این مأموریت، ضابطان قضایی ضمن شناسایی و متوقف کردن یک سواری پژو ۴۰۵ در ورودی استان، طی بازرسی از آن، ۲۲۲ کیلو تریاک را کشف و ضبط کردند.

یک متهم در این عملیات دستگیر و به مرجع

محمدجواد ابوعطا m.jabouata@yahoo.com

در خوب نبودن کرونا شکی نیست، مهمان ناخوشایندی که وجودش را تحمیل‌مان کرده است، اما همین

موجود بی وجود توانست به‌تنهایی جلو تکراری بودنمان را بگیرد. او از همه فرهنگ‌سازی‌هایمان مؤثر تر بود که توانش را در سیزدهم فروردین، به تماشایی دیدیم. همین ویروس بی‌مقدار حتی شروع متفاوتی برای صخه حوادث در سال جدید رقم زد و دیگر به ارائه گزارش درباره حوادث تریافیکی ناشی از مسافرت‌های نوروزی که هر ساله جان بسیاری از شهروندان را می‌گرفت، کاهش

نمودیم، اما این به معنی کاهش صدرصدی حوادث نیست زیرا یکی از پایه‌های اصلی وقوع حوادث بی‌احتیاطی است، موضوعی که معمولاً آتش‌نشانان آن را بیشتر در ک می‌کنند. در همین روزهای خانه‌نشینی، آتش‌نشانان مانند همه سال، آماده بودند تا یک کشاورز جانش را مانند دستش لا به‌لای گردان تراکتور جا‌نگذارد یا به پرورنده فرود اضطراری یک عقاب در ساختمانی کرونا‌رسان رسیدگی‌کنند

وقوع حوادث جنبی، رانندگی و توقیف محموله‌های قاچاق در نوروز کرونايي امسال

۱۰۰۰ کیلو تریاک در راه‌مشهد کشف شد



تکسین در باوقی

۳ انبار دیوکالای قاچاق در یکی از مناطق حاشیه‌ای مشهد بود. طبق اعلام فرمانده انتظامی خراسان رضوی، در این عملیات چند محموله کلای قاچاق به ارزش ۲۰ میلیارد و ۲۵۶ میلیون ریال کشف و ضبط شد.

به گفته سردار محمدکاظم تقوی، محموله‌های کشف‌شده شامل ۷ تن و ۸۶۰ کیلو خوراک تن‌ و ۲۱ هزار و ۱۷۹ عدد بلبرینگ صنعتی و ۲۴ تن و ۹۷۵ کیلو جوهر لیموی خارجی و قاچاق است. در این راستا ۲ متهم دستگیر و به دادرسا معرفی شدند.

- نهم و یازدهم فروردین

مأموران انتظامی استان در نهمین روز سال جدید ضمن دستگیری ۴ سارق سابقه‌دار راز ۵۰ فقره سرقت آن‌ها را بر ملا کردند. متهمان در مخفیگاهشان در شهرستان بینالود دستگیر شدند و در اظهارات خود، ضمن اقرار صریح به جرمشان، به سرقت از انبارها، مزارع کشاورزی، باغ‌ها و ویلاهای خالی از سکنه اعتراف کردند.

متهمان پس از تشکیل پرونده، برای سیر مراحل قانونی، به مراجع قضایی معرفی شدند. مأموران انتظامی استان در روز یازدهم فروردین هم طی عملیاتی اطلاعاتی، موفق به شناسایی ۴ انبار احتکار کالا شدند.

در این عملیات، کارآگاهان پلیس آگاهی استان ۲۲ تن و ۵۰ کیلو زردچوبه، ۴۳ تن و ۱۲۰ کیلو تخمه آفتاب‌گردان و ۵۴ تن و ۸۰ کیلوگرم برنج خارجی و بدون مجوز احتکارشده را توقیف کردند. طبق بررسی‌های اولیه کارشناسان

توسط اورژانس به مرکز درمانی انتقال یافتند. طبق بررسی‌های عوامل پلیس‌راه، بی‌توجهی شهرستان‌های جنوبی کشور بارگیری شده و قرار بود در مشهد به فردی دیگر تحویل داده شود. تحقیقات پلیس در این باره ادامه دارد.

- چهارم فروردین

چهارمین روز سال نو هم با توقیف یک محموله افیونی دیگر به اتمام رسید. پلیس در این روز، با شناسایی و توقیف یک دستگاه خودرو سمند در نزدیکی شهرستان کاشمر، یک محموله صدکیلویی تریاک که به طرز ماهرانه‌ای داخل

صی سواری جاسازی شده بود را کشف کرد. مأموران انتظامی کاشمر در این عملیات ۲ قاچاقچی مواد مخدر را زمین‌گیر و پس از تشکیل پرونده، به دادرسا معرفی کردند.

خودرو حمل‌کننده مواد مخدر نیز در این عملیات به دستور مقام قضایی توقیف و روانه پارکینگ شد. تحقیقات پلیس در این باره ادامه دارد.

- پنجم فروردین

پنجم فروردین آستین یک فقره سانه جاده‌ای در یکی از محورهای شهرستان داورزن بود. با اعلام این سانحه رانندگی، بلافاصله عوامل انتظامی و امدادی راهی محل حادثه شدند. در بررسی‌های اولیه، مشاهده شد یک دستگاه خودرو سواری ال ۹۰ حین حرکت در جاده سبزوار به داورزن، دچار حادثه و پس از انحراف از مسیر اصلی، واژگون شده است.

در پی این حادثه، راننده ال ۹۰ به همراه ۳ سرنشین دیگر این خودرو مصدوم شدند که

ایثار ماموران سرخ‌پوش

آماده‌باش نوروزی آتش‌نشانان به مهار ۶۲۷ حادثه و حریق در ۱۵ روز نخست سال منجر شد

هم وجود داشت، این مرد مصدوم را به سطح زمین منتقل کردند و تکسین‌های اورژانس او را به مراکز درمانی رساندند.

- انفجاریک ساختمان

شاید مهم‌ترین حادثه در این مدت، انفجار و ریزش ساختمانی سه‌طبقه در نیمه شب و نیمه تعطیلات نوروزی بود. این حادثه در بزرگراه شهید چراغچی رخ داد و شدت آن به اعزام ۵۰ آتش‌نشان به محل حادثه در حوالی پل شهید ستاری منجر شد. آتش‌نشانان متوجه شدند مردی حدودا سی‌وپنج‌ساله در تالشی خطرناک، قصد داشته است عرض کال چهل‌پله را از داخل طی کند اما به دلیل بالا آمدن سطوح آب، در قسمتی از این کال گرفتار شده است. با حضور آتش‌نشانان، این فرد از جزیره‌ای که به آن پناه برده بود نجات یافت و به منطقه‌ای امن منتقل شد.

خانواده پسر جوان نداشت. او جانش را از دست داد.

خوش‌ناگهانی‌چهل‌بازه

بارش پنجاه‌میلی‌متری باران در نوروز، مسیل‌ها و کانال‌های مشهد را پرآب کرد. این بارش‌ها نیز مانند همه بارش‌های گسترده، بی‌خسارت نبود. گرفتاری یک شهروند در محدوده پارک و کال چهل‌بازه، به اعزام گروه نجات و پشتیبانی ایستگاه‌های ۷ و ۳۱ به محل حادثه در حوالی پل شهید ستاری منجر شد. آتش‌نشانان متوجه شدند مردی حدودا سی‌وپنج‌ساله در تالشی خطرناک، قصد داشته است عرض کال چهل‌پله را از داخل طی کند اما به دلیل بالا آمدن سطوح آب، در قسمتی از این کال گرفتار شده است. با حضور آتش‌نشانان، این فرد از جزیره‌ای که به آن پناه برده بود نجات یافت و به منطقه‌ای امن منتقل شد.

● غیرت همسایه راه‌گشود آتش از انباری منزل مسکونی آغاز شده بود. مرد تا به خودش آمد، دید که به همراه همسر و ۲ فرزند در میان شعله‌های آتش گرفتار شده است. یگانه راهی که به ذهنشان رسید فریاد زدن و درخواست کمک از همسایه‌ها بود. مرد همسایه که صدایشان را شنید، خودش را از روی دیوار به درون این منزل کشاند. او با شکستن یک شیشه، توانست پیش خانواده‌اش فرار کند. آتش‌نشانان، محل رسیدند که اهالی این خانه از خطر جانی جسته بودند. آن‌ها آتش را خاموش کردند و بررسی‌هایشان نشان داد که کانون حریق یخچال متصل به برق در انباری این خانه بوده که به دلایل نامشخصی، طعمه حریق شده است.

● مهمانی‌عقاب شاید برای عیددبندی آمده بود، بدون اینکه بانداند امسال دید و

۳ سال زندان بابت سرقه کردن تهدید به بمب‌گذاری ۳ هوایپما در روسیه

در حملات مسلحانه در ۱۲ استان شمال غرب این کشور خبر دادند. مهاجم مسلح سوار بر موتورسیکلت، خود را به شهر سکتور رساندند و مردم را بی‌هدف به رگبار بستند. در نتیجه این حملات، ۲۲ نفر کشته‌شد و شمار زیادی مجروح شدند. همچنین در حمله‌ای مشابه در ایالت بلاتو، دست کم ۷ نفر کشته و شماری دیگر مجروح شدند. ۲۲ باب منزل مسکونی هم کاملاً به آتش کشیده شد و ده‌ها رأس دام تلف شدند. تسویه‌حساب‌های شخصی میان باند‌های مسلح نیجریه یکی از دلایل احتمال بروز این حوادث است.

جان باختن ۶۱۰۰ بیمار کرونايي در آمریکا

● آمریکا ایستا آمار قربانیان ویروس کرونا در ۸ روز گذشته در آمریکا برابر ۶ بار شده است. تاکنون ۶۱۰۰ آمریکایی جان باخته‌اند که همین آمار، آمریکا را پس از ایتالیا و اسپانیا در رتبه سوم ثبت‌بیشترین میزان مرگ بر اثر کرونا در جهان قرار داده است.

روزهای خونین نیجریه

● نیجریه امارسون مقامات نیجریه روز جمعه از کشته شدن دست‌کم ۲۹ شهروند این کشور

بازدیدي نداریم! شاید هم از ترس کرونا، مانند برخی از شهروندان که راه‌حل‌های عجیبی ابداع می‌کنند، به خیال خودش، بسا پناه آوردن به یک آپارتمان در خیابان احمدآباد مشهد، می‌توانست از خطر کرونا

بگریزد! هر چه بود، حضور او موجی از ترس را به همراه داشت. آخرش آتش‌نشانان این عقاب را زنده‌گیری کرده و به آغوش امنیت بازگرداند.

● کشاورزبی‌احتیاط زنده‌ماند کشاورز شصت‌ساله برای سم‌پاشی زمینش، از صبح زود پشت فرمان تراکتور نشسته بود. خالی شدن مخزن سمم، او را وادار کرد برای چندمین‌بار دبه‌ای بزرگ از سم را به بالای مخزن ببرد و درون آن بریزد. در این هنگام، قسمت آزاد لباسش به میل گل‌ران تراکتور گیر می‌کند. او را به سمت خود می‌کشد. اهالی روستا زمانی متوجه ماجرا شدند که کسم مانده بود برای همیشه میان میل گل‌ران خاموش شود. با اعلام حادثه و حضور آتش‌نشانان، این فرد که دست‌تاش تاشانه میان دستگاه گیر کرده بود، راهسازی و به بیمارستان منتقل شد. با اینکه خوشبختانه زنده ماند، متأسفانه دست راستش را از دست داد.

پلیس، ارزش ریالی محموله‌های کشف‌شده حدود ۲۲ میلیارد ریال برآورد شده است. به گفته سردار تقوی، رئیس پلیس خراسان رضوی در این عملیات، متهمان دستگیر شدند و در اختیار مقام قضایی قرار گرفتند.

- سیزدهم فروردین

در این روز، مأموران انتظامی تایباد ضمن توقیف ۳۱ دستگاه کامیون حامل سوخت قاچاق موفق به کشف ۹۳۰ هزار لیتر سوخت قاچاق از نوع گازوئیل شدند. این عملیات در مرز دوغارون انجام شد که در آن ۳۱ متهم دستگیر و برای سیر مراحل قضایی، به دادرسا تحویل داده شدند.

همه کامیون‌های حامل گازوئیل قاچاق هم با دستور مقام قضایی، برای سیر مراحل قانونی، به پارکینگ منتقل شدند.

در سیزدهم فروردین حادثه‌های جاده‌ای هم در نزدیکی شهرستان داورزن به وقوع پیوست. در در آن یک خودرو پژو ۴۰۵ علتی نامعلوم واژگون شد. در پی این حادثه، ۴ نفر معدوم شدند که توسط عوامل امدادی راهی بیمارستان شدند.

کارشناس پلیس راه علت این حادثه را بی‌توجهی به جلو ناشی از خستگی و خواب‌آلودگی اعلام کردند.

● چهاردهم فروردین در پنجشنبه‌ای که گذشت، کارآگاهان اداره مبارزه با جرایم اقتصادی پلیس آگاهی استان حین رصد میدانی یکی از مناطق مشهد، به یک دستگاه اتوبوس که در حال تخلیه تعدادز یادی کارتن بودمشکوک و برای بررسی بیشتر، وارد عمل شدند. مأموران در بازرسی از این خودرو سنگین، ۲۰۸۸ ماده ضدعفونی و هندآب خارج از شبکه توزیع بازار را کشف و توقیف کردند.

در این عملیات، یک متهم دستگیر شد و در اختیار مقام قضایی قرار گرفت. ارزش این محموله به گفته کارشناسان پلیس، ۸۳۰ میلیون ریال برآورد شده است.

مأموران انتظامی نیشابور هم در این روز یک سارق قیالی‌ای که مرتکب ۳۱ فقره دزدی از خودروها شده بود را دستگیر کردند. پلیس در بازرسی از مخفیگاه این متهم سابقه‌دار تعداد زیادی اجار آلات، مدارک شناسایی و ضبط و پخش خودرو کشف کرده است.

در بخش دیگری از این عملیات، یک مال‌خر اموال مسروقه نیز دستگیر شد و از مخفیگاه او هم لوازم مسروقه شامل باتری و ضبط و پخش کشف گردید. تحقیقات در این باره ادامه دارد.

^[1] متبتلا شده‌ایدا
